

Nyhetsbrev 22

Sommarhälsning från MTPReg



Nytt från MTPReg

För att höja kvalitén på vårt register av koder, behöver vi Er hjälp.

När ni registrerar en ny utrustning och det inte finns en 2.0-kod, ta bra bilder (typskylt och front), ansök om en ny kod och ange gärna vilken ”gammal” 1.0-kod den ska ersätta om sådan finnes.

Vi kommer snart att börja rensa ut de allra äldsta 1.0 koderna (prefix SE). Vi vill nämligen garantera att kvalitén på koderna är god. 1.0 koderna är inte kvalitetsgranskade, eftersom det inte fanns krav på att bifoga bilder tidigare. Lokalt kommer det att innebära att den bortrensade koden inte längre blir valbar för ny utrustning.

Utbildning

Saknar ni utbildning, behöver uppdatera er eller om ni fått nya kollegor som behöver få utbildning, tveka inte att höra av er till oss på admin@mtpreg.se

- Användarinstruktionen för MTPReg 2.0. hittar ni i [MTPReg](#) i vänsterkolumnen under Övrig info/Länkar.

Omfattning

Sedan 2020-03-01 när vi införde kodstandard MTPReg 2.0 har det skapats drygt 3700 nya koder. I snitt så registreras 100 ärenden per månad.

UDI-DI (Unik Produktidentifierare), som regleras i EU förordningen 2017/745 finns idag registrerat på 39% av MTPReg koderna version 2.0.

FV-gruppens medlemmar

Vi är glada att vi har fått ett efterlängtat tillskott till vår förvaltningsgrupp, varmt välkommen till oss Camilla på Värnamo sjukhus.

Annika Billberg	Skånes Universitetssjukhus, Malmö
Helena Limé	Västmanlands sjukhus, Västerås
Anders Dahlgren	VGR, Sjukhusen i Väster, Kungälv
Britt-Marie Gunnarsson	Skånes Universitetssjukhus, Lund
Maria Pettersson	Karolinska sjukhuset, Stockholm
Camilla Eliasson	Värnamo sjukhus, Värnamo

MTPReg: officiella hemsida

Som en av LfMT:s nätverksgrupper har vi tillgång till en egen flik på LfMT:s hemsida (lfmt.se). Denna sida är MTPReg:s ansikte ut mot världen. Här finner ni även övriga LfMT:s nätverksgrupper.

Slutligen vill vi tacka alla medarbetare som lokalt jobbar med MTPReg!

Nyhetsbrev 22

Sommarhälsning från MTPReg

Stort tack till alla som jobbar med MTPReg inom olika sjukvårdsförvaltningar för det arbete ni utför samt för era kreativa förslag till förbättringar, som gäller vårt gemensamma arbete med kodifiering av medicinteknisk utrustning genom MTPReg.

Kontakt

Mailadress admin@mtpreg.se

Ha en riktigt härlig sommar!

MTPReg gruppen

genom Annika Billberg och Helena Limé

